SERVICO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DANÇA

Fone: (62) 3521-1141

HP: www.fef.ufg.br

FEFD/UFG

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Concurso Público Cargo de Professor no primeiro nível de vencimento da Classe A

Goiânia/UFG

Edital 54/2017

Área: Formação de Professores e Estágio em Educação Física Escolar

Faço saber a todos(as) os(as) candidatos(as) e ao público interessado em geral que, nesta data,

torno pública a homologação das inscrições dos(as) candidatos(as) ao Concurso Público para

o Cargo de Professor no primeiro nível de vencimento da Classe A da Universidade Federal

de Goiás, na área de "Formação de Professores e Estágio em Educação Física Escolar",

conforme o que consta no processo 23070.013444/2017-33.

CÓDIGO DA

INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

192723666 CAROLINA NASCIMENTO JUBE

NÃO HOMOLOGADA,

não informa  se possui

licenciatura

192717389 CHRISTIANE GARCIA MACEDO HOMOLOGADA

19279662 JULIANA CARNEIRO GUIMARÃES

NÃO HOMOLOGADA,

não informa  se possui

licenciatura

192724670 KARINI BORGES DOS SANTOS

NÃO HOMOLOGADA,

não informa  se possui

licenciatura

19274463 NEUSA MARIA SILVA FRAUSINO

NÃO HOMOLOGADA,

não informa  se possui

licenciatura

19279410
JOSÉ MANOEL MONTANHA DA SILVEIRA
SOARES

NÃO HOMOLOGADA,

não atende a formação

exigida no edital

192712369 FERNANDA CRUVINEL PIMENTEL

NÃO HOMOLOGADA,

não informa  se possui

licenciatura

192721863 AURO BARREIROS FREIRE

NÃO HOMOLOGADA,

pagamento da taxa de

inscrição não efetuado

192723618 ISABELA ALMEIDA VIANA RAMOS

NÃO HOMOLOGADA,

não informa  se possui

licenciatura

192725112 EFRAIN MACIEL E SILVA HOMOLOGADA

192725040 SIMONE CECILIA FERNANDES HOMOLOGADA

SERVICO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DANÇA

Fone: (62) 3521-1141

HP: www.fef.ufg.br

FEFD/UFG

192712397 LÊNIN TOMAZETT GARCIA

NÃO HOMOLOGADA,

não informa  se possui

licenciatura

192712291 ALESSANDRA PESSOA COIMBRA DE MELO

NÃO HOMOLOGADA,

pagamento da taxa de

inscrição não efetuado

192725114 NILZA COQUEIRO PIRES DE SOUSA

NÃO HOMOLOGADA,

não informa  se possui

licenciatura

192718691 GABRIEL CARVALHO BUNGENSTAB

NÃO HOMOLOGADA,

não atende a formação

exigida no edital

192725074 VALLERIA ARAUJO DE OLIVEIRA

NÃO HOMOLOGADA,

não informa  se possui

licenciatura

192724968 CAROLINA PICCHETTI NASCIMENTO

NÃO HOMOLOGADA,

pagamento da taxa de

inscrição não efetuado

192725136 MELLISSA FERNANDA GOMES DA SILVA HOMOLOGADA

192724798 IVAN LUIS DOS SANTOS HOMOLOGADA

192724540 MARCELO DOS SANTOS ISIDORIO

NÃO HOMOLOGADA,

pagamento da taxa de

inscrição não efetuado

Diretoria da Faculdade de Educação Física e Dança da Universidade Federal de Goiás, aos 06

dias do mês de novembro do ano de 2017.

Ari Lazzarotti Filho

Diretor da FEFD/UFG